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Skurup 2025-07-20 

 

Hej Bridgevänner!  

 − Grattis, till Mats Grönvall och Örjan Odén som vann 

Sommarkransen med hcp resp. utan hcp, ytterligare 

resultat nedan i brevet. 

Under augusti månad så har vi utöver våra vanliga 

speltillfällen Prova på Bridge och Silverfågeln, se nedan.  

1:a september är det tänkt att nybörjarkursen ska starta 

(om vi får tillräckligt med deltagare), den 12:e september 

är det Golf/Bridge, se nedan. 

Program  

Spelprogram för augusti månad, på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3 

Saknar & Efterlyser 

 Behöver en eller två personer som kan tänka sig att hjälpa mig under Silverfågeln, 

det handlar om att servera frukostfika innan spelstart, lunch samt för- och 

eftermiddagskaffe. Hör av dig till mig om du är intresserad. Vill du endast ha halv 

dag, så kan vi diskutera detta. 

 Tacksam om ni kan hjälpa till med att dela ut foldrar/sätta upp affischer, Dessa hittar 

du på det låga skåpet direkt innanför dörren till höger i spellokalen. Skulle något ta 

slut, så meddela mig så lägger jag ner fler. 

Tack på förhand! 

 

Speldag: Aktivitet/tävling: Startavgift: (per deltagare om 

inte annat anges) 

tis.         5 Partävling 60 kr/Fenixkort 

tis.       12 Partävling 60 kr/Fenixkort 

sön.     17 Informations & ”Prova på kväll” kl. 17:30  

tis.       19 Partävling 60 kr/Fenixkort 

tors.     21 Partävling,  60 kr/Fenixkort 

sön.     24 Silverfågeln 400 kr/deltagare 

tis.       26 Partävling 60 kr/Fenixkort 

tors.    28 Partävling 60 kr/Fenixkort 
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Tisdagar 

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15. 

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du anmäler dig 

också till Jens på mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet. 

Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.             

Torsdagar 

Spelstart 13:00, du bör vara på plats redan 12:45. Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring. 

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Conny Andersson, på mobil: 

072-943 23 73 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet. 

 

Sommarkransen lör. 12 juli  

28 par deltog, det spelades 24 brickor och medelpoäng 120. 

Med hcp så segrade Mats Grönvall med 169,8p och 70,76 % 2) Jens Jensen med 159,9p och 66,62 % 

3) Inger Andersson med 157,3p och 65,55 %. 

Scratch segrade Örjan Odén med 150p och 62,50 % tätt följd av Håkan Nilsson med 149,0p och 62,08 % 3) 

Mats Grönvall med 147,0p och 61,25 %. 

Prova På Kväll 

Söndag 17 augusti kl. 17:30 till ca 20:00 har vi Prova På Kväll. Vi ger en snabbinformation 

om kursen och låter deltagarna prova på att spela bridge. Eftersom vi bjuder på fika så ser 

vi gärna att deltagarna anmäler intresse till mig. (I skrivande stund har jag en föranmälan) 

Nybörjarkurs 

Måndag den 1 sept. kl. 18:30 kör vi igång, under förutsättning att vi har minst åtta nya deltagare.        

Nytt för i år är att Malin och Fredrik kommer att hålla i de nya lektionerna, medan jag ska hålla i alla 

repetitionerna. Som vanligt behövs det medhjälpare, jag kommer att skicka ut förfrågningar till de 

som gick nybörjarkurs 2024 och fråga efter intresse. Som ni redan vet så är ju tillsammans som vi 

får våra nybörjare att känna sedda och att känna sig välkomna in i vår fina gemenskap. 

Så håll tummarna för att vi lyckas få tillräckligt med deltagare… 

Silverfågeln 

Silverfågeln spelas söndag 24 augusti, spelstart 9:30 beräknas avsluta ca. 17:30. Vi erbjuder 

smörgås och bulle med kaffe/te innan spelet drar igång. Serverar lunch och för-samt 

eftermiddagskaffe. Minimum tävlande för att tävlingen skall bli av är arton par, i skrivande stund 

har vi fjorton par anmälda. Av de som redan anmält sig tror jag att de från Karlshamn har längst 

färdväg. 

Kjell Håkansson är spelande tävlingsledare, han har även några assisterande till sin hjälp. 
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FenixSerien säsong 2025-26 

Nytt för i år är, under förutsättning att vi blir 12 lag att vi redan från början blir indelade i 3 grupper, 

där vi inom gruppen möter varje lag två ggr. Vi spelar sept.-nov, och jan-mars (uppehåll i 

december).  

Om ni inte redan gjort det- bilda ett lag och skynda er att anmäla er!  

Det vore kul om vi blev fullt, så att vi får prova den här varianten på upplägg. Tanken är att du ska 

möta de lag som är mest lika ditt lags nivå. 

Du anmäler ditt lag till Ulla-Maija: på 076-212 04 98 eller ullamaija.johannesson@gmail.com  

Hittills är sju lag anmälda! Är du osäker på om du anmält ditt lag så kontakta Ulla-Maija. 

Golf/Bridge-tävling 

Fredag den 12 september spelas årets Golf/Bridgetävling på Tomelilla GK. Är du intresserad och vill 

veta mer så kontaktar du Ulla-Maija på 076-212 04 98 eller ullamaija.johannesson@gmail.com 

Årsmöte – Motioner 

Årsmöte tisdag 23 sept. kl. 17:30. Eventuella motioner skall vara inkomna till styrelsen senast 31 augusti. 

www.bkfenix.se 

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva: 

• klubben och nyheter 

• kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat  

• Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer 

Månadens citat:  

”Människor kommer att glömma vad du sa, 

människor kommer glömma vad du gjorde, 

men folk kommer aldrig att glömma hur du fick dem att må.” 

                                 //Maya Angelou 

    

 

 

Vi ses vid bridgebordet, tänk på att, tillsammans är vi starkare…  

 

Din kontaktperson, BK Fenix 


